
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
3 70 92 České Budějovice

e-podatelna: postave-budejovicc.cz, web: www.c-budejovice.cz. datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statku 
nám, Přemysla Otakaru I(. l/l 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OS V S/2407/2020 Dominová Petra 386 802

r n
Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207
37361 Ilrdějovice
IČO: 26101319 DIČ: CZ26101319

L
E-mail:

j
Datum:

17 d d mi n o v apííu- budej o v i cc. cz 27.05.2020

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2020/107

Kácení a prořezávky na pozemcích v majetku statutárního města České Budějovice - Rámcová
dohoda c. 2020000270

Na základě Rámcové dohody č. 2020000270 a její přílohy č. 1 (nabídkový list) u Vás objednáváme dílčí plnění v 
předpokládaném rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 199 000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 30.6.2020

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky', jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktur)' městu.

S pozdravem

Kubeš Tomáš MgJ 
vedoucí odboru sn

Schvaluje: Ing. Ivo Moravec, náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/U:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara 11. l/l 
370 92 České Budějovice
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing, Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Česká spořitelna, a,s, Fax: 386 801 850
pobočka Česká Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800



Statutární město České Budějovice 
• iip--,; Macistrát města České Budějovice

odbor správy veřejných statků, oddělení komunikací
nám. Př.Otakara II. a. 1,1. 370 92 České Budějovice________________________________ Převzal:

I • — 22. týden (25.05.202C 31,05.2020) POŽADAVKY NA KÁCENI A PROŘEZÁVKY

Nezbytnou součástí požadavku na kácení a prořezávky Jsou přílohy k jednotlivým pořadovým číslúm

pořadové číslo místo závada jméno příloha

Z 2020/22/1 K la víko va x Jiráskovo nábr. posouzení stromu Dom telefonicky

Z 2020/22/2 MS Jizerská ořez větvi Dom ústně

Z 2020/22/3 U Cara uvolnění semaforu Číž e-mailem

Z 2020/22/4 Čéčova 54 odstranění suché větve Dom DEJ TIP

Z 2020/22/5 nadchod u sportovní haly stabilizace vrby Dom telefonicky

Z 2020/22/6 Fr. Ondříčka 8 odklizení větví (p.Kocourek} Číž e-mailem

Z 2020/22/7 Kroková u garáží odstranění pařezů Bor e-mallem

Z 2020/22/8 Pražská u diagnostického ústavu uvonění semaforu Číž e-mailem

Z 2020/22/9 Zahradní 6 odstranění zlomeného stromu Bor DEJ TIP

Z 2020/22/10 Pražská u Družby odstranění suchého stromu Číž foto

Z 2020/22/11 MŠ Zachariášova kácení 2x břízy na rozhodnutí Číž OGŽP

Z 2020/22/12 ZáLkovo nábř. ořez suchých větví Číž e-mailem

Z 2020/22/13 Puklicova 2 odstranění suché jabloně Dom DEJ TIP

Z 2020/22/14 J. Opletala dle požadavku MS Dom ústně

L 2U20/22/15 Fr. Ondříčka 34 úprava keřů před vchody Dom e-mailem

Z 2020/22/16 Sokolský ostrov snížení keřového patra telefonicky

Z 2020/22/17 malá Stromovka odstranění suchých stromů 4- zlomené výsadby Dom ústné

Z 2020/22/18 malá Stromovka odstranění keřů v blízkosti řeky Dom e-mailem

Z 2020/22/19 Netolická x M, Horákové odstranění částí lip po bouřce Bor mapa

Z 2020/22/20 Větrná 64 odstranění vétví Dom DB TIP

Z 2020/22/21 J. Opletala 69 odstranění větví Dom DEJ TIP

Z 2020/22/22 Vrbenská lb ořez stromu nad pozemek firmy Vrtal Číž e-mailem

Z 2020/22/23 ČB odstraněni suchých stromů Číž ústně

Z 2020/22/24 Rudolfavská tř. 280/153 odstranění větví zasahují nad pozemek Bor e-mailem

1 2020/22/25 J. Opletala 13 odstranění větví na dům Bor mapa

Z Z020/22/26 park Stromovka vrba - posouzení, případný ořez Dom rnapa+foto

Z 2020/22/27 Strakonická odstranění vyvráceného stromu Dom mapa

Z 2020/22/28 Mezí Tratěmi rozhledy u železničního přejezdu Bor e-mallem

Z 2020/22/29 Větrná 6 odstranění suchého topolu Bor e-mallem

Z 2020/22/30 Luční x M. Vydrové odstranění suché thuje Bor mapa+foto

Z 2020/22/31 Třebotovice 2511 uvolnění DZ (zrcadla) Bor e-mailem


